



CCAG A/S

Søndergade 33
8464 Galten
CVR-nr. 20438142

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2024

Jacob Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCAG A/S

Søndergade 33

8464 Galten

CVR-nr.: 20438142

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Niels Aage Kjær, formand

Jacob Kjær

Anne Mette Kjær

Direktion

Jacob Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele, fast ejendom og udlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ med 35.416 t.kr., hvorfor selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalejer har afgivet tilsagn om ikke at ville kræve lån på 73.500 t.kr. indfriet, før selskabets likviditetsmæssige situation tillader det, ligesom selskabets kapitalejer i nødvendigt omfang vil understøtte selskabet med tilstrækkeligt kapitalberedskab indtil generalforsamlingen i 2025, således selskabet kan overholde sine forpligtigelser i takt med disse forfalder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er positivt med 1.107 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.166.025	743.756
Administrationsomkostninger		(307.675)	(474.475)
Driftsresultat		2.858.350	269.281
Andre finansielle indtægter		322.311	1.062
Andre finansielle omkostninger	3	(2.492.787)	(346.397)
Resultat før skat		687.874	(76.054)
Skat af årets resultat	4	418.839	164.392
Årets resultat		1.106.713	88.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.106.713	88.338
Resultatdisponering		1.106.713	88.338

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1	1
Immaterielle aktiver		1	1
Grunde og bygninger		87.767.930	68.078.239
Materielle aktiver	5	87.767.930	68.078.239
Udskudt skat		871.351	452.555
Finansielle aktiver		871.351	452.555
Anlægsaktiver		88.639.282	68.530.795
Andre tilgodehavender		281.204	4.395.313
Periodeafgrænsningsposter		262.825	20.706
Tilgodehavender		544.029	4.416.019
Likvide beholdninger		524.142	846.359
Omsætningsaktiver		1.068.171	5.262.378
Aktiver		89.707.453	73.793.173

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(35.916.123)	(37.022.836)
Egenkapital		(35.416.123)	(36.522.836)
Gæld til realkreditinstitutter		15.977.545	6.388.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.846.046	39.846.046
Langfristede gældsforpligtelser	7	55.823.591	46.234.344
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.577.397	782.871
Bankgæld		28.527.137	48.812.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.077	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.653.463	13.350.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		335.826	284.327
Anden gæld		3.744.085	851.076
Kortfristede gældsforpligtelser		69.299.985	64.081.665
Gældsforpligtelser		125.123.576	110.316.009
Passiver		89.707.453	73.793.173
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(37.022.836)	(36.522.836)
Årets resultat	0	1.106.713	1.106.713
Egenkapital ultimo	500.000	(35.916.123)	(35.416.123)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 35.416 t.kr., hvorfor selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalejer har afgivet tilsagn om ikke at ville kræve lån på 73.500 t.kr. indfriet før selskabets likviditetsmæssige situation tillader det, ligesom selskabets kapitalejer i nødvendigt omfang vil understøtte selskabet med tilstrækkeligt kapitalberedskab indtil generalforsamlingen i 2025, således selskabet kan overholde sine forpligtigelser i takt med disse forfalder.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen lagt dette til grund og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	492.312	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.882.807	267.882
Øvrige finansielle omkostninger	117.668	78.515
	2.492.787	346.397

4 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(418.839)	(164.392)
	(418.839)	(164.392)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	71.841.738
Tilgange	21.593.595
Kostpris ultimo	93.435.333
Af- og nedskrivninger primo	(3.763.499)
Årets afskrivninger	(1.903.904)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.667.403)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.767.930

6 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktiekapital 1/10 2011	1	500.000
	1	500.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.577.397	782.871	15.977.545	13.506.043
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	39.846.046	39.846.046
	2.577.397	782.871	55.823.591	53.352.089

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor delvis solidarisk og delvis subsidært for indkomstskatter mv. for de sambesatte selskaber og ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalitets og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. August 2014 koncern - og årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 27.200 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 74.032 t.kr.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014, Kalsholtvej, 8600 Silkeborg (det ultimative moderselskab)
